
 






Про поновлення коштів Стабілізаційного 
Фонду Кременчуцької міської 
територіальної громади 

Враховуючи звернення департаменту молоді та спорту Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області від 24.11.2025 
№ 01-20/379,  комунального госпрозрахункового житлово-експлуатаційного підприємства «Автозаводське»  Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області від 21.11.2025 № 01-09/694 вих,  комунального підприємства «Кременчукводоканал» Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області від 18 листопада 2025 року 
№ 33/8921, керуючись рішенням Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області від 27 грудня 2024 року «Про затвердження Міської комплексної Стабілізаційної програми Кременчуцької міської територіальної громади на 2025 рік», ст.ст. 28, 68 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області
	вирішив:
[bookmark: _Hlk105408861][bookmark: _GoBack]1. Поновити кошти Стабілізаційного Фонду Кременчуцької міської територіальної громади на суму 3 680 036 грн 04 коп. за рахунок невикористаних асигнувань по рішеннях виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області:
- від 06.02.2025 № 294  «Про виділення коштів з Стабілізаційного Фонду Кременчуцької міської територіальної громади»  по КПКВКМБ 1115031 «Розвиток здібностей у дітей та молоді з фізичної культури та спорту комунальними дитячо-юнацькими спортивними школами»  на суму 
1 407 343 грн 22 коп.;
	- від 19.06.2025 № 1524  «Про виділення коштів з Стабілізаційного Фонду Кременчуцької міської територіальної громади»  по КПКВКМБ 0217700 «Реалізація програм допомоги і грантів Європейського Союзу, урядів іноземних держав, міжнародних організацій, донорських установ» на суму 2 100 000 грн;
- від 26.06.2025 № 1603 «Про виділення коштів з Стабілізаційного Фонду Кременчуцької міської територіальної громади» по  КПКВКМБ 1216020 «Забезпечення функціонування підприємств, установ та організацій, що виробляють, виконують та/або надають житлово-комунальні послуги» на суму 172 692 грн 82 коп.
	2. Заступнику міського голови - директору Департаменту фінансів Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області Неіленко Т.Г. внести зміни до розпису місцевого бюджету на 2025 рік та поновити кошти Стабілізаційного Фонду Кременчуцької міської територіальної громади згідно з цим рішенням.
	3. Головним розпорядникам бюджетних коштів - Департаменту житлово-комунального господарства Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області та департаменту молоді та спорту Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області - внести зміни до паспортів бюджетних програм на 2025 рік у зв’язку з поновленням коштів Стабілізаційного Фонду Кременчуцької міської територіальної громади.
	4. Рішення затвердити на сесії Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області.
	5. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника міського голови Пелипенка В.М., заступника міського голови Проценка Р.О. та заступника міського голови – Директора Департаменту житлово-комунального господарства Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області Москалика І.В.


Міський голова							     Віталій МАЛЕЦЬКИЙ
________________________________________________________________________________________________
Рішення виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області

від _________ 20 ____    №  ______
Сторінка 2 з 2

